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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2146

Auteur(s) : Maillard, de Fontenay [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
« C’est la lettre de deux sextiers et VIII boisseaux d’ores et I sextier de froment lesquels Guillaume Maillard a
vendy a Jeanne de Turuy(analyse du milieu du XIVe s.) ». Guillaume Maillard, de Fontenay[-le-Marmion], vend
du consentement de sa femme Mathilde, à Jeanne, dame de Thury, une rente de deux setiers et huit boisseaux
d’orge et un setier de froment sur le moulin de Kevreul.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Saige  Gustave, Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895,
n° XII, p. 11.

Texte établi d’après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Willelmus Maillard de Fontenay lAbeie vendidi et concessi et omnino
dimisi, assensu et voluntate Matillis uxoris mee, domine Johanne, domine de Tureio, duo sextaria et octo boissellos
ordei et unum sextarium frumenti que habebam de annuo redditu in molendino de Kevrol ratione ejusdem Matillis
uxoris mee, videlicet pro centum et quinque solidis turonensium quos mihi pre manibus donavit ; tenendum et
habendum predictum redditum dicte Johanne et heredibus suis libere et quiete, bene et in pace, absque mei de
cetero vel heredum meorum in predicto redditu reclamatione. Hanc autem venditionem ego Willelmus et heredes
mei tenemur dicte Johanne et heredibus suis garantizare contra omnes gentes vel alibi, si necesse fuerit, ubicunque
poterimus adquirere in propria hereditate nostra, excambiare. Quod ut ratum sit et stabile, presentem cartam sigilli
mei testimonio confirmavi. — Actum anno Domini Mº CCº XLº septimo, mense decembris.